
 

 

*UOHSX009IISL* 
UOHSX009IISL 
 
 
 
Číslo jednací: Vyřizuje: Brno: 
ÚOHS-V0060/2017/IN-10144/2017/440/IŠi Mgr. Šilhánková 23. 3. 2017 
 
 
Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace 
podle § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 8. 3. 2017 Vaši žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).  
 
Konec lhůty pro vyřízení žádosti připadá podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ na 23. 3. 2017. 
 
Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí kopie Přílohy č. 1, část II., tabulky č. 1 k vyhlášce č. 416/2004 
Sb., pokud je součástí aktuální Zprávy o výsledcích finančních kontrol ve veřejné správě vytvořené 
podle § 22 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ může povinný subjekt lhůtu pro poskytnutí informace podle  
odstavce 5 písm. d) téhož ustanovení prodloužit z důvodu konzultace s jiným povinným subjektem, 
který má závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, nebo mezi dvěma nebo více složkami povinného 
subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti. Žadatel musí být o prodloužení lhůty  
i o jeho důvodech vždy prokazatelně informován, a to včas před uplynutím lhůty pro poskytnutí 
informace. 
 
S ohledem na charakter Vámi požadovaných informací je nezbytná konzultace mezi více složkami 
Úřadu, které jsou věcně příslušné k posouzení Vaší žádosti. Závažný zájem na předmětu Vaší 
žádosti spočívá v nutnosti jejího řádného posouzení, resp. konzultaci věcné povahy informace  
a právní stránky věci. 



Č. j.: ÚOHS-V0060/2017/IN-10144/2017/440/IŠi 

2 

 
Na základě výše uvedeného nemůže být pochyb o tom, že povaha informací, jejichž poskytnutí se 
domáháte, odůvodňuje shora popsaný postup; lhůta pro poskytnutí informace se proto tímto 
prodlužuje o 10 dní, tj. do 2. 4. 2017. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Mgr. Jiří Plachý 
Odbor legislativně-právní 
ředitel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
David Havlík, Alejní 2410/3, 415 01 Teplice, foi+request-6553-d516af0e@infoprovsechny.cz   

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

	*UOHSX009IISL*
	UOHSX009IISL

		2017-03-22T15:33:48+0000
	Not specified




